
583/585

Anruf-Nahverkehrs-Dienst: Aar-Einrich-Bus

Samstag

Verkehrsbeschränkungen 10:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Hinweis Jedermann

weitere Ortschaften als Startpunkt innerhalb 

der VG auf Anfrage

Katzenelnbogen Marktstraße 16:01 18:01 20:01 21:01 ab 10:01 Uhr

Katzenelnbogen Brücke 16:02 18:02 20:02 21:02 bis 21:01 Uhr

Katzenelnbogen Fachklinik 16:03 18:03 20:03 21:03 stündlich möglich

Biebrich Sängerhalle 16:11 18:11 20:11 21:11

Schönborn Schaufershof 16:16 18:16 20:16 21:16

Schönborn Auweg 16:19 18:19 20:19 21:19

Schönborn Hauptstraße 16:20 18:20 20:20 21:20

Schönborn Diezer Straße 16:20 18:20 20:20 21:20

Wasenbach Schönborner Straße 16:25 18:25 20:25 21:25

Steinsberg Gemeinschaftshaus 16:31 18:31 20:31 21:31

Wasenbach Waldhof 16:32 18:32 20:32 21:32

Cramberg Gemeindehaus 16:41 18:41 20:41 21:41

Cramberg Wingertstraße 16:42 18:42 20:42 21:42

Balduinstein Feuerwehr 16:45 18:45 20:45 21:45

Balduinstein Bahnhof 16:50 18:50 20:50 21:50

Samstag

Verkehrsbeschränkungen 10:00 Uhr bis 22:00 Uhr

Hinweis Jedermann

Balduinstein Bahnhof 17:07 19:07 21:07 ab 10:01 Uhr

Balduinstein Feuerwehr 17:08 19:08 21:08 bis 21:01 Uhr

Cramberg Gemeindehaus 17:12 19:12 21:12 stündlich möglich

Cramberg Wingertstraße 17:13 19:13 21:13

Steinsberg Gemeinschaftshaus 17:23 19:23 21:23

Wasenbach Waldhof 17:24 19:24 21:24

Wasenbach Schönborner Straße 17:29 19:29 21:29

Schönborn Diezer Straße 17:34 19:34 21:34

Schönborn Hauptstraße 17:34 19:34 21:34

Schönborn Ausweg 17:36 19:36 21:36

Schönborn Schaufershof 17:38 19:38 21:38

Biebrich Sängerhalle 17:42 19:42 21:42

Katzenelnbogen Fachklinik 17:52 19:52 21:52

Katzenelnbogen Brücke 17:53 19:53 21:53

Katzenelnbogen Marktstraße 17:56 19:56 21:56

weitere Ortschaften als Endpunkt innerhalb 

der VG auf Anfrage

Alle Fahrten müssen spätestens 90 min vorher gebucht werden

Jedermann

Katzenelnbogen - Balduinstein

Freitag 

16.00 Uhr bis 22:00 Uhr

Freitag 

16.00 Uhr bis 22:00 Uhr

Jedermann


